

Årsredovisning

för

Araya & Maskovic AB

Org.nr. 556776-6935

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laila Helena Araya, Verkställande direktör

2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Araya & Maskovic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Araya & Maskovic AB ägs och drivs av Laila Araya och Tamara Maskovic Wängborg. Bolaget har vid årets slut fyra anställda

inklusive ägarna och samarbetar med underkonsulter vid behov. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget bytt namn från Medlingscentrum Sverige AB till Araya & Maskovic AB.

Araya & Maskovic AB har två verksamhetsgrenar; konsult- och utbildningsverksamhet med fokus på konflikthantering och medling.

Konsultverksamhet

Företagets konsultverksamhet innehåller hantering av två-parts konflikter och/eller motsättningar i hela arbetsgrupper. Åtgärder kan vidtas på individ-, grupp- och organisatorisk nivå.

Utbildningsverksamhet företag

Företaget erbjuder idag allt från kortare seminarier upp till 2 dagars utbildning på temat konflikthantering och medling riktat till företag. Föreläsningarna och utbildningarna är riktade till HR, chef och medarbetare.

Utbildningsverksamhet barn & unga

Företaget erbjuder idag allt från korta föreläsningar till mer omfattande utbildningar. Föreläsningarna och utbildningarna är riktade till verksamheter som arbetar med barn och unga.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 666 686	8 962 333	9 779 806	7 886 617	6 485 045
Resultat efter finansiella poster	1 761 909	737 034	2 224 404	1 122 698	1 502 467
Soliditet (%)	62,60	62,74	55,31	54,00	61,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster/produkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	860 499	406 395	1 366 894
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	406 395	-406 395	0
Årets resultat	0	0	1 381 830	1 381 830
Belopp vid årets utgång	100 000	866 894	1 381 830	2 348 724

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	866 894
Årets resultat	1 381 830
Summa	2 248 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 448 724
Summa	2 248 724

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000 kr, vilket motsvarar 784,31 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 666 686	8 962 333
Övriga rörelseintäkter		54 824	88 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 721 511	9 051 021
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 039 625	-3 712 666
Övriga externa kostnader		-1 334 900	-1 485 349
Personalkostnader	2	-3 582 992	-3 135 541
Summa rörelsekostnader		-9 957 517	-8 333 556
Rörelseresultat		1 763 994	717 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 155	20 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 240	-904
Summa finansiella poster		-2 085	19 569
Resultat efter finansiella poster		1 761 909	737 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-204 351
Summa bokslutsdispositioner		0	-204 351
Resultat före skatt		1 761 909	532 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-378 432	-126 288
Övriga skattekostnader		-1 647	0
Årets resultat		1 381 830	406 395

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 378	30 645
Summa varulager m.m.		27 378	30 645
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 666 234	1 225 172
Övriga fordringar		124 659	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 912	21 767
Summa kortfristiga fordringar		1 880 805	1 246 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 963 437	3 016 382
Summa kassa och bank		3 963 437	3 016 382
Summa omsättningstillgångar		5 871 620	4 293 966
SUMMA TILLGÅNGAR		5 871 620	4 293 966

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		866 894	860 499
Årets resultat		1 381 830	406 395
Summa fritt eget kapital		2 248 724	1 266 894
Summa eget kapital		2 348 724	1 366 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 671 351	1 671 351
Summa obeskattade reserver		1 671 351	1 671 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		777 525	372 675
Skatteskulder		0	13 137
Övriga skulder		478 818	412 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		595 202	457 361
Summa kortfristiga skulder		1 851 545	1 255 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 871 620	4 293 966

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Laila Helena Araya

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2026-03-30

Tamara Maskovic Wängborg

Styrelseordförande
2026-03-30

Staffan Gunnar Eklöv

Styrelseledamot
2026-03-30

Jan Henrik Wallén

Styrelseledamot
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå Aktiefbolag

Anna Birgitta Christina Nordberg

Auktoriserad revisor
2026-03-30
